
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 
neděle 23. prosince 2018 

52. týden/2018 a 1. týden/2019 

BOHOSLUŽBY  A  AKCE: 
pondělí 24. 12.  Štědrý den 7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Františka Severina, rodiče a duše

v očistci 
16:00 mše sv. ve Verměřovicích, „půlnoční“ zaměřená pro děti, zpěvem 

koled doprovází děti a mládež z Verměřovic – za Gabriela Macana 

24:00 půlnoční mše sv. v Dolní Čermné, zazní Česká mše vánoční „Hej 
mistře“ J. J. Ryby v podání místního chrámového sboru; – za 
zemřelé dárce farností 

úterý 25. 12.  slavnost NAROZENÍ PÁNĚ 
zasvěcený svátek; 
dnešní sbírka je věnována na 
opravy ve farnosti 

9:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Josefa Maříka a maminku 
10:30 mše sv. v Dolní Čermné (zpívá dětská schola) – za zemřelé dárce 

farností 
15:00 zpěvy z nešpor v Dolní Čermné (zpívá chrámový sbor)

středa 26. 12.  Svátek sv. Štěpána, 
prvomučedníka 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky 
9:00 mše sv. v Petrovicích

10:30 mše sv. v Dolní Čermné (zpívá mládež) - za Jiřího a Martu 
Formánkovy a celý rod 

čtvrtek 27. 12. svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty
pátek 28. 12.  svátek svatých Mláďátek, 

mučedníků 
7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Vojtěcha Kunerta a celý rod

15:00 tradiční šachový turnaj na faře v Dolní Čermné 
sobota 29. 12.  Pátý den v oktávu Narození 

Páně 
17:00 mše sv. ve Verměřovicích

NEDĚLE 
30. prosince 

svátek Svaté rodiny Ježíše, 
Marie a Josefa; 
obnova manželských slibů 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Matyldu Kroulíkovou, manžela 
Josefa a dceru Marii 

9:00 mše sv. v Petrovicích – za naše domovy, za naši vesničku 
Petrovice 

10:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky 
pondělí 31. 12 Sedmý den v oktávu Narození 

Páně; 
sv. Silvestra I., papeže; 
konec občanského roku 2018 

Poděkování za uplynulý rok 2018 
16:00 mše sv. v Dolní Čermné – za zemřelé dárce farností 

ÚTERÝ 
1. ledna 2019 

Slavnost MATKY BOŽÍ, 
PANNNY MARIE 
zasvěcený svátek 
Den modliteb za mír 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné – za rodinu Holečkovu a duše v očistci 
9:00 mše sv. ve Verměřovicích

10:30 mše sv. v Dolní Čermné – za zemřelé dárce farností 
15:00 adorace a svátostné požehnání v Dolní Čermné 

středa 2. 1. sv. Basila Vel. a Řehoře Naz., biskupů a uč. církve
čtvrtek 3. 1. Nejsvětějšího jména Ježíš 7:30 mše sv. v Dolní Čermné
pátek 4. 1. po oktávu Narození Páně; 

první pátek v měsíci  
18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné

sobota 5. 1. po oktávu Narození Páně  17:00 mše sv. ve Verměřovicích (žehnání vody, kadidla a křídy)
NEDĚLE 
6. ledna 

Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ, 
sv. Tři Králové 

7:30 mše sv. v Dolní Čermné (žehnání vody, kadidla a křídy) – za 
Ludmilu Marešovou, manžela, vnuka a pravnuka 

9:00 mše sv. v Petrovicích (žehnání vody, kadidla a křídy)
10:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky - při mši svaté bude pokřtěn 

Vojtěch Šebrle. 
 

 

ŽEHNÁNÍ  DOMŮ  A  BYTŮ 
Během měsíce ledna 2019 se v naší farnosti uskuteční žehnání domů a bytů. Během svátků si můžete vyplnit přihlášku 

a vložit ji do schránky s nápisem Žehnání domů. Přihlášky a schránky budou připraveny v našich kostelích. 


